UF9CM6, assegnato a questo ufficio, dovrà essere indicato in ogni fattura. 

Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale e assistenziale.  

ART. 3 — DURATA 

Il presente contratto ha la durata di anni N. 3 per il periodo 01/01/2026 al 31/12/2028. Il compenso 

totale sarà di €. 3.294,00,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00) IVA inclusa suddiviso in tre 

annualità.  

ART. 4 - OBBLIGHI DI RISERVATEZZA 

Le parti si obbligano a mantenere riservati i dati e le informazioni, ivi comprese quelle che 

transitano per le apparecchiature di elaborazione e di trasmissione dati, di cui vengano in possesso